

3207

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
1η Υ.Π.Ε.ΑΤΤΙΚΗΣ  
Γ.Ν.Α. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»  
ΤΜΗΜΑ: ΥΠΟΔ/ΝΣΗ Τ.Υ

Αθήνα, 22/01/2018

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ**

	Περιγραφή υλικού	Απαιτούμενη ποσότητα	Τιμή μονάδος	Σύνολο
Π	Λάμπα φθορίου 18w T8(ενεργειακή κλάση Α')	800	1,5€	1200 €
Π	Λάμπα φθορίου 36wT8 (ενεργειακή κλάση Α')	75	1,6€	120 €
Ε	Λάμπα φθορίου T514W/840(ενεργειακή κλάση Α')	10	1,6€	16 €
Ε	Λάμπα φθορίου T528W/840(ενεργειακή κλάση Α')	10	2,5€	25 €
Π	Λάμπα φθορίου 58w T8 (ενεργειακή κλάση Α')	25	1,90€	47,5 €
Π	Λάμπα φθορίου 30w93cmT8(ενεργειακή κλάση Α')	10	1,6€	16 €
Π	Λάμπα PL 18w 2 Pin (ενεργειακή κλάση Α')	40	2,00€	80 €
Π	Λάμπα PL 26w 2 Pin (ενεργειακή κλάση Α')	80	2,00€	160 €
Π	Λάμπα ιωδίνης 100 watt (118mm)	20	1,70€	34 €
Ε	Λάμπα ιωδίνης 100 watt (78mm)	10	1,20€	12 €
Π	Λάμπα σπότη 12v/35w	10	1,50€	15 €
Π	Λάμπα απλή 42 w E27	100	0,80€	80 €
Π	Λάμπα απλή 42 w B22	50	0,85€	42,5 €
Ε	Λάμπα απλή E14 40w	30	0,80€	24 €
Ε	Λάμπα LED 6w E27	30	3,60€	108 €
Π	Λάμπα LED 3w GU10 230VOLT	10	3,20€	32 €
Π	Στάρτερ 4-22 watt	800	0,25€	200 €
Π	Στάρτερ 4-65 watt	200	0,25€	50 €
Ε	Κλέμενες 4mm (σειρά 12 πόλων)	10	0,40€	4 €
Ε	Κλέμενες 6mm(σειρά 12 πόλων)	10	0,50€	5 €
Ε	Ντουί για φθορίου T8 με βίδα (όπως δείγμα)	20	0,40€	8 €
Ε	Ντουί για φθορίου T8 κουμπωτό (όπως δείγμα)	20	0,40€	8 €
Π	Ντουί E27 πλαστικό	30	0,80€	24 €
Ε	Ντουί B22 πλαστικό	30	0,80€	24 €
Ε	Ντουί B22 μεταλλικό	20	1,2€	24 €
Ε	Μεταλλικό ούπα γυψοσανίδας (συσκ.100) 4.5mmx35mm με βίδα	1 κουτί	12€	12 €
Ε	Μαγνητικό Μπαλαστ T8 1x40 W	30	2,20 €	66 €
Ε	Ηλεκτρονικό Μπαλαστ T8 2x36 W	5	8 €	40 €
Ε	Ηλεκτρονικό Μπαλαστ T8 4x18 W	10	14€	140 €
Ε	Ηλεκτρονικό Μπαλαστ T5 1x35 W	5	12€	60 €
Ε	Ηλεκτρονικό Μπαλαστ T5 1x 28 W	2	14€	28 €
Ε	Ηλεκτρονικό Μπαλαστ T8 4x18 W (dimmable)	1	28€	28 €

3207

Ηλεκτρονικό Μπαλαστ Τ8 1x18 W (κονσόλες)	2	14€	28 €
Καλώδιο 3x1.5mm NYM	100	0,65 €	65 €
Καλώδιο 3x1.5mm NYL (Εύκαμπτο)	100	0,65 €	65 €
Καλώδιο 3x2,5mm NYM	100	0,95 €	95 €
Καλώδιο 3x2,5mm NYL (Εύκαμπτο)	100	0,95 €	95 €
Καλώδιο NYA 1mm (μαύρο-μπλε) από 100m	200	0,12 €	24 €
Καλώδιο utp cat 5e	305m	0,28/m	85,4 €
Καλώδιο τηλεφώνου πλακέ μαύρο 2 ζευγών)	100m	0,20/m	20 €
Εξαεριστήρας λουτρού Φ100	20	8,50€	170 €
Εξαεριστήρας λουτρού Φ120	10	10,50€	10 €
Κλιπς τηλεφώνου RG11 (συσκ.100)	100	0,06€	6 €
Κλιπς τηλεφώνου ακουστικού (συσκ.100)	100	0,06€	6 €
Κλιπς RG45 (συσκ.100)	100	0,10 €	10 €
Ράβδος θερμής σιλικόνης διάφανη Φ11/30 cm.	10	0,30€	3 €
Σιλικόνη λευκή	1	3,5€	3,5 €
Φις σούκο αρσενικό	50	0,80 €	40 €
Φις σούκο θηλυκό	20	0,80 €	16 €
Ασφάλεια 35A-500V(gG-gL) neozed	20	0,80€	16 €
Ασφάλεια 35A-500V DIAZED	20	0,40	8 €
Πρίζα σούκο χωνευτή	10	4€	40 €
Πρίζα εξωτερική με καπάκι στεγανή.	10	6€	6 €
Πρίζα εξωτερική	10	3,5€	35 €
Πρίζα διπλή εξωτερική RG11 με αυτοκόλλητο.	10	3,20€	32 €
Διακόπτης χωνευτός αλε-ρετουρ	10	4,5€	45 €
Διακόπτης χωνευτός κομμιτατερ	10	4,5€	45 €
Διακόπτης χωνευτός απλός	10	3,5€	35 €
Διακόπτης εξωτερικός απλός	10	2,80€	28 €
Διακόπτης εξωτερικός κομμιτατερ	10	3,30€	33 €
Πολύπριζο 4 θέσεων (χωρίς καλώδιο)	30	2,7 €	81 €
Κουτί εξωτερικό διακλάδωσης 10x10	10	0,70€	7 €
Ρελέ καστανίας FIDER 24V(κονσόλες)	5	9€	45 €
Βύσματα (ούπτα) 6 συσκ.100	3 συσκ	2,00€	6 €
Βύσματα (ούπτα) 8 συσκ.100	3 συσκ	2,20€	6,6 €
Ρόκα 5/20 συσκ.100	3 συσκ	1,50€	4,5 €
Ρόκα 6/25 συσκ.100	3 συσκ	1.80€	5,4 €
Ρόκα 7/25 συσκ.100	3 συσκ	2,00€	6 €
Ρόκα 8/25 συσκ.100	3 συσκ	2,10€	6,3 €
Ταινίες μονωτικές (διάφορα χρώματα.)	10	0,80€	8 €
Σπιράλ ακουστικού τηλεφώνου.(μαύρο)	20	1,00€	20 €
Τροφοδοτικό LED 13-18wIN:110-265V, OUT 38-60V.	5	6,50€	32,5 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 4.026,2+ΦΠΑ

ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ  
 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ